Angelucci Francesco per la progettazione esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase 

di progettazione ed esecuzione dei lavori, direzione e contabilità dei lavori per un importo 

residuale di € 7.860,73 oltre oneri previdenziali ed IVA per un totale di € 9.973,69 (euro 

novemila-novecento-settanta-tre/69); 

- è stato aggiudicato in via definitiva - ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D. Lgs. n. 50/2016 - 

l’incarico professionale di che trattasi all’ing. Angelucci Francesco, con recapito in Via 

Manzano - 06035 Gualdo Cattaneo (PG) - iscritto all’Ordine degli ingegneri della Provincia di